АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12. 2024  г.  №46

Об отмене постановления администрации Андреевского  муниципального образования №20   от 11.04.2022 г. «О перезакладке  похозяйственных книг
учета личных подсобных хозяйств Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

	В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ,   руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 	1.Постановление администрации Андреевского  муниципального образования №20   от 11.04.2022 г. «О перезакладке  похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  - отменить.
      2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .

Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин